陕路党函〔2017〕3 号

关于开展《党章》《准则》《条例》网上答题的通知

各单位党委、直属党支部：

根据《关于开展学习<党章><准则><条例>主题教育活动的

通知》（陕交直党函[2017]8 号）安排部署，现将网上答题有关

事项通知如下：

一、模拟答题

4 月 21 日—4月 30 日为模拟练习阶段，各单位党委、直属

党支部可自行组织人员登录答题网站或微信客户端进行答题练

习，练习参加人数和成绩不统计，每人可答题 3次。

二、正式答题

（一）5月 2日—5月 10 日为正式答题阶段，各单位党委、

直属党支部组织全体党员参加网上答题，每人可答题 3 次、取

最好成绩。

（二）具体步骤

1、登录方式

（1）官方网站：登录 Http://www.sxsjtt.gov.cn 首页浮

动窗“学习《党章》《准则》《条例》主题教育活动”或者进入

 2

交通政务版块专题栏目“学习《党章》《准则》《条例》主题教

育活动”进行答题。

（2）微信客户端：关注“陕西交通”微信公众号。在交通

政务栏目选择“答题活动”进行答题。

2、填写个人信息，选择所属党组织，点击“登录系统--进

入考场—党建知识”开始答题。

3、答题时间 40 分钟，全部打完后点击右下角“交卷”按

钮，答题结束。

三、工作要求

（一）厅机关党委将对各级党委参加人数和成绩进行通报。

请各单位党委、直属党支部高度重视，精心组织，认真做好本

次网上答题工作。

（二）以支部为单位，做到党员（不含离退休党员）答题

全覆盖，并做好统计工作，统计表（加盖支部章）于 5月 10 日

前交党群工作部。

    附：《党章》《准则》《条例》网上答题统计表

2017 年 4 月 28 日

 3

中共陕西路桥集团有限公司委员会

《党章》《准则》《条例》网上答题统计表

支部（盖章）                                   日期：  年  月  日

序号 姓名 性别 答题方式 得分
是否支委或

书记

   网站或微信